

Årsredovisning
för
Byggare Byström AB
559086-3972

Räkenskapsåret
2022-03-01 - 2023-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mathias Byström, Styrelseledamot
2023-08-31

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är bygg- och entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 605	5 431	8 903	6 544
Resultat efter finansiella poster	-852	132	2 172	1 279
Soliditet (%)	69	64	52	39

Nyckeltalsdefinitioner framgår av redovisningsprinciper.

Omsättningsminskningen består av minskade uppdrag hos redan tidigare befintlig kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	1 943 394	101 109	2 194 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 109	-101 109	0
Årets resultat			52 342	52 342
Belopp vid årets utgång	150 000	2 044 503	52 342	2 246 845

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 044 504
årets vinst	52 342
	2 096 846
disponeras så att i ny räkning överföres	2 096 846
	2 096 846

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 604 792	5 431 183
Övriga rörelseintäkter		0	4 877
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 604 792	5 436 060
Rörelsekostnader			
Inköp av varor och material		-1 128 621	-1 973 803
Övriga externa kostnader		-309 990	-443 737
Personalkostnader	2	-1 319 863	-2 171 940
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-673 379	-691 961
Summa rörelsekostnader		-3 431 853	-5 281 441
Rörelseresultat		-827 061	154 619
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 375	-22 944
Summa finansiella poster		-25 375	-22 944
Resultat efter finansiella poster		-852 436	131 675
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		235 000	0
Förändring av överavskrivningar		670 000	0
Summa bokslutsdispositioner		905 000	0
Resultat före skatt		52 564	131 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-222	-30 566
Årets resultat		52 342	101 109

Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 209 437

2 882 816

Summa materiella anläggningstillgångar

2 209 437

2 882 816

Summa anläggningstillgångar

2 209 437

2 882 816

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

318 986

0

Övriga fordringar

480 703

59 485

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

393 082

401 178

Summa kortfristiga fordringar

1 192 771

460 663

Kassa och bank

Kassa och bank

943 137

2 336 481

Summa kassa och bank

943 137

2 336 481

Summa omsättningstillgångar

2 135 908

2 797 144

SUMMA TILLGÅNGAR

4 345 345

5 679 960

Balansräkning	Not	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		150 000	150 000
Summa bundet eget kapital		150 000	150 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 044 504	1 943 394
Årets resultat		52 342	101 109
Summa fritt eget kapital		2 096 846	2 044 503
Summa eget kapital		2 246 846	2 194 503
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		532 000	767 000
Ackumulerade överavskrivningar		392 000	1 062 000
Summa obeskattade reserver		924 000	1 829 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		90 430	411 238
Övriga skulder		610 752	610 752
Summa långfristiga skulder		701 182	1 021 990
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		320 808	320 808
Leverantörsskulder		30 162	34 361
Skatteskulder		0	96 228
Övriga skulder		85 803	75 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 544	107 194
Summa kortfristiga skulder		473 317	634 467
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 345 345	5 679 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Inventarier och maskiner består av fordon, vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2021-03-01 -2022-02-28
Medelantalet anställda	2	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	4 598 440	4 195 810
Inköp	0	402 630
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 598 440	4 598 440
Ingående avskrivningar	-1 715 624	-1 023 663
Årets avskrivningar	-673 379	-691 961
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 389 003	-1 715 624
Utgående redovisat värde	2 209 437	2 882 816

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 732 046 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-02-28	2022-02-28
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 430	411 238
	90 430	411 238
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	320 808	320 808
	320 808	320 808

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-02-28	2022-02-28
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 076 000	1 317 000
	1 076 000	1 317 000

UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2023-08-30

Mathias Byström
Mathias Byström

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-08-30

Ernströms Revisionsbyrå KB

Annakarin Larsson
Annakarin Larsson
Auktoriserad revisor
